
Zarządzenie Nr 39/2022
Starosty Mławskiego
z dnia 22.07.2022r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia w sprawie podstawowego sposobu dokumentowania spraw 
                   oraz systemów teleinformatycznych i elektronicznych wykorzystywanych do 
                   realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Mławie.

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  z  2022r.  poz.  528)  oraz  na  podstawie  §  1  ust.  3  instrukcji  kancelaryjnej  stanowiącej

załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji

i zakresu działania archiwów zakładowych   (Dz. U. z 2011r. Nr 14, poz. 67 ze zm.), zarządzam

co następuje:

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 28/2021 Starosty Mławskiego z dnia 29.06.2021r. w sprawie podstawowego

sposobu  dokumentowania  spraw  oraz  systemów  teleinformatycznych  i  elektronicznych

wykorzystywanych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Mławie,  wprowadza się

następujące zmiany:

1)  w § 6 ust. 1 pkt 1 po lit. x) dodaje się lit. y) w brzmieniu:

„y) wnioski o wydanie karty kwalifikacji kierowcy”.

2) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Wyznacza się godziny przyjmowania korespondencji wychodzącej przez punkt kancelaryjny,

o którym mowa w  §  5  ust.  1  pkt  1 od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 13:00.

Przesyłki  dostarczone  po  godzinie  13:00  do  punktu  kancelaryjnego,  nadawane  będą  jako

przesyłka wychodząca w następnym dniu roboczym”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                       STAROSTA MŁAWSKI

                                                                         Jerzy Rakowski


	​ Starosty Mławskiego

